Федеральная служба по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по городу Санкт-Петербургу Территориальный отдел в Адмиралтейском, Василеостровском, Центральном районах г. Санкт-Петербург, ул. 3-я Красноармейская, д. 18: т/ф 316-68-66

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № Ю 78-04-06/1112

по делу об административном правонарушении

Санкт-Петербург                               15.06.2011г.
Начальник территориального отдела - главный государственный санитарный врач по Адмиралтейскому, Басилеостровскому, Центральному районам

Крупинская Ангилина Николаевна (Ф.И.О. лица, составившего постановление'

рассмотрев материалы дела об административном правонарушении: L по акту проверки № 75-04-06/ от «
»
2011 г.,

В-'' административного расследования на основании определения № 78-04-06/429

от «
05
»
05.
2011
г.,

U- протокол об административном правонарушении № 78-0-4-06/'429_ от 06.06.2011 г. е отношении

Наименование юридического лица
ООО «Жилкомсервис №1 Василеостровского района»_

Свидетельство о регистрации № 1089847133485 от 03.04.08г.

ИНН 78014 65635

БИК 044030790

ОКГЮ 7 4 81064 8

Р/с 40702810348000002621 К/с 30101810100000000804~

ОАО «Бань; «Санкт-Петербург» филиал Инвестрбанк, Гаванское отделение г. СПб Место нахождения в соответствии с государственной регистрацией СПб, ул.Шевченко, 1 Фактическое место нахождения: СПб, ул. Шевченко, д.1_ тел.322-27-22 Руководитель юридического лица Нудель Александр Григорьевич

(ФИО)

Представитель юридического лица: генеральный директор, Протокол № 12 от 01.02.11г.

(должность, документ, подтверждающий полномочия! _Нудель Александр Григорьевич

(ФИО указать полностью) УСТАНОВИЛ:
« 06_»_06.
2011 года в 16 ч. ООмик. по адресу: ул. Весельная, д.8 деятельность

ООО «Жилкомсервис №1 Василеостровского района» осуществляемся с нарушением санитарного законодательства: дератизация контейнерной площадки не проводится, контейнерная площадка заселена грызунами, нарушена целостность асфальтового покрытия (экспертное заключение ФБУЭ «Санкт-Петербургская городская дезинфекционная станция, г. СПб» № 14-01-22-25.0 от 30.05.11г.,, что является нарушением ст.24 Закона РФ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» от 30 . 03.99г.,п.п.2.4,2.5, 3.2, 3.3 С Г. 3.5.3. 1129-02 «Санитарно- эпидемиологические требования к проведению дератизации».

(место, время совершения, указываются событие, свидетельствующее об административном правонарушении, установленные обстоятельства дела, статья закона, устанавливающего требования, наименование нормативных документов, статьи, пункты
санитарных норм и правил, а также статья КоАП, предусматривающая административную отпететвенносг ь ■• за указанное - административное правонарушение >
Ответственность за вышеперечисленные нарушения предусмотрена частью
 статьи

6.3 КоАП РФ
Учитывая обстоятельства: